riorem, præferri cui vis fœminæ proximiori etiã filia ultimi præfessoris, vñ hic, ex ea enim forma vocandi, separationem masculos censetur respexisse magis i. qualitatem sexus, quam ad gradum, ita Baldus, in l. in multis, i. l. c. l. num. 3. de stat. homin. communis excitatis ad Gregor. in l. 3. tit. 13. partit. 6. verbo muges. quest. 21. vers. Et adeo manifesta & versic. Præterea, Gabriel. comm. lib. 6. tit. de verbor. significat. conclus. 6. num. 57. Menoch. consil. 172. Mantica, lib. 8. tit. 28. num. 58. faciunt quæ notantur in l. coheredi, §. qui discretas, & sequentibus, ff. de vulgar. & in l. si quis id quod, ff. de iurisdic. omni. iudic. & Paulus, consil. 300. lib. 2. Calderin. inter consil. Bald. consil. 137. lib. 2. & c. Y otra vez lo bolvio a notar Castillo, lib. 5. cap. 129. num. 43. versic. Denique, citando el dicho cap. 1.

36 ¶ Et ita ex hoc rex. in t. i. firmissima atq; innegabilis deducitur conclusio, quod vbi in defectu masculorũ fœminæ vocatũ iuxta verborum proprietatem quandiu masculus etiam remotior in gradu invenitur præfertur fœminæ proximiori vt observant DD. Bald. consil. 275. quod pro regula, num. 6. versic. Te. iud. lib. 2. Palac. Rub. in repetit. Rub. de donat. inter §. 69. num. 34. Iacobinus, in investitura fœud. verbo de fœminis, nu. 16. Curtius iun. de fœudis, 1. part. 3. part. princip. num. 18. & in terminis consulerunt Calderinus, inter consil. Bald. consil. 127. dominus, num. 1. lib. 2. & alij quos refert & sequitur Gregor. in l. 3. tit. 13. partit. 6. gloss. 2. colum. 7. versic. Si vero condita, & dicit receptum Cavalcar. decisio. 18. num. 73. part. 3. Decianus, consil. 93. num. 37. & 8. vnum 3. Garcia. de nobilitat. in divis. leg. num. 32. Peregrin. de fideicom. artic. 27. num. 5. Surdus, consil. 407. num. 36. volu. 3. ibi: Aliud igitur est, quod fœudum concedatur pro masculis & fœminis simpliciter & absolute: Aliud vero, quod detur pro masculis, & eis deficientibus pro fœminis, vel detur pro masculis, & fœminis, ita tamen quod masculi donec extabunt, excludant fœminas, quia primo casu si fœudum ex divisione perveniat ad unam lineam, fœmina ex ea linea descendens excludit masculum provenientem ex alia linea, facundo vero casu ex quacunque sit linea masculus dummodo descendit à primo investito excludit fœminam & c. Fabius de Anna, consil. 53. num. 81. & 82. donde prueva lo mismo trayendo el cap. 1. citado, & Ancharan. consil. 359. de quo idem Dom. Valenguela. dicho consil. 133. num. 10. Fusarius. de substitut. fideicom. quest. 385. num. 32. vbi post alios citat Molinam, lib. 3. cap. 5. num. 55. & ibi plena additio. de hac linearum digressione.